
Zarządzenie Nr 68/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 9 lutego 2011r. 

w sprawie określenia przesyłek wpływających, które nie są otwierane przez punkt 
kancelaryjny. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 42 ust. 3 Instrukcji kancelaryjnej stanowiącej 
załącznik Nr 1 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w 
sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w 
sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67) oraz § 
65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu ( z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Określa się następującą listę przesyłek wpływających do Urzędu Miejskiego w Kaliszu, które 
nie są otwierane przez punkt kancelaryjny: 

1) adresowanych imiennie, które przekazuje adresatom, 
2) wartościowych, które przekazuje właściwej osobie lub komórce organizacyjnej za 

pokwitowaniem, 
3) dokumentów z klauzulą "zastrzeżone” i „poufne”, z którymi postępuje się według 

zasad wskazanych w odrębnym zarządzeniu Prezydenta Miasta Kalisza; 
4) ofert oraz wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, których zasady przyjmowania określone są w odrębnym 
zarządzeniu Prezydenta Miasta Kalisza. 

§ 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracyjno-

Gospodarczego. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 




